Camara Municipal de Bariri
Hurt 1 (711, IÇi ii Muf,hoz Cegor to 126  Piso  11.1pf,'101

myrellovereadora0,< sp iOv  o,

vereadora

vof1/4-s „zoo.
soose

;stjas..--'
INDICAÇÃO n°

2025

Senhor Presidente,

A vereadora que subscreve, nos termos regimentais desta egrégia casa de leis,

indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja estudado maior investimento no Setor de

Tecnologia no Município, tanto de pessoal como financeiro.

Justificativa

0 Setor de TI é primordial para o andamento dos trabalhos de toda municipalidades, que

se pese a informatização de boa parte dos expedientes, faz-se necessário uma atenção direcionada para

essa modalidade.

Por Ultimo, que cópia seja encaminhada ao ilustre prefeito para apreciação e resposta

caso achar pertinente.

Sala das sessões, 19 de maio de 2025

Câmara Municipal
Ba rir

14 KM 205
Myreila Soares da Silva

Vereadora

PROTOLO
N° 6

	Page 2